# Consorzio Industriale Provinciale dell'Ogliastra

### TO R T O L I'

ENTE PUBBLICO (ART. 3 LEGGE REGIONALE N. 10 DEL 25 LUGLIO 2008).

# DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA GENERALE

DELIBERAZIONE Nº 02 DEL 21/05/2021

VERBALE N. 02/2021

# OGGETTO: ELEZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE DELL'OGLIASTRA.

L'anno duemilaventuno il giorno ventuno del mese di maggio (21.05.2021) alle ore 09.30, presso la sede sociale del Consorzio Industriale Provinciale dell'Ogliastra, in Tortolì, si è riunita l'Assemblea Generale del Consorzio Industriale Provinciale dell'Ogliastra, ritualmente convocata per determinazione dal Commissario Straordinario con avviso prot. n. 1067 del 12/05/2021, per la trattazione dell'argomento in oggetto.

Sono presenti i Signori Consiglieri:

**Sig. Nicola Francesco Ammendola** nato a Lamezia Terme (CZ) il 05/02/1951, residente a Tortolì (NU) – Via Procida n. 7 C.F.: MMNNLF51B05M208F- quale delegato a rappresentare della Provincia di Nuoro;

**Sig. Giampaolo Massimo Cannas,** nato a Tortolì(NU) il 25/05/1966 e residente a Tortolì (NU) – Via Sarrabus n. 22 C.F.: CNNGPL66E25A355Y - quale rappresentante diretto del Comune di Tortolì;

**Sig. Rocco Meloni,** nato a Seui (NU) il 20/04/1952 e residente a Bari Sardo (NU) – Via del Muflone snc C.F.: MLNRCC52D20I706I - in rappresentanza della categoria degli imprenditori operanti nell'ambito provinciale (art. 4, c. 2, L.R. 10/2008).

Il Collegio dei Revisori dei Conti è rappresentato dalla D.ssa Gisella Deiana e dal Dott. Francesco Todde (Componenti Effettivi).

Assistono il sig. Costantino Tidu, Amministratore Straordinario della Provincia di Nuoro e la D.ssa Fabrizia Sanna, direttore generale dello stesso Ente.

Funge da segretario verbalizzante il responsabile amministrativo dell'Ente Dott. Michele Antonio Moi (art. 16, c.7 Statuto).

Constatata la validità costitutiva e funzionale dell'adunanza per il numero degli intervenuti, assume la Presidenza dell'Assemblea Generale nella sua qualità di Commissario Straordinario del Consorzio Industriale Provinciale dell'Ogliastra, il sig. Nicola Francesco Ammendola, il quale dichiara aperta la discussione sull'argomento in oggetto.

#### L'ASSEMBLEA GENERALE

**PRESO ATTO**, della propria composizione ai sensi dell'art. 4, comma 2, L.R. 10/08 come di seguito specificato:

Sig. Nicola Francesco Ammendola nato a Lamezia Terme (CZ) il 05/02/1951, residente a Tortolì — Via Procida n. 7 C.F.: MMNNLF51B05M208F- quale delegato a rappresentare della Provincia di Nuoro;

**Sig. Giampaolo Massimo Cannas,** nato a Tortoli(NU) il 25/05/1966 e residente a Tortoli (NU) – Via Sarrabus n. 22 C.F.: CNNGPL66E25A355Y - quale rappresentante diretto del Comune di Tortoli;

**Sig. Rocco Meloni,** nato a Seui (NU) il 20/04/1952 e residente a Bari Sardo (NU) — Via del Muflone snc C.F.: MLNRCC52D20I706I - in rappresentanza della categoria degli imprenditori operanti nell'ambito provinciale (art. 4, c. 2, L.R. 10/2008).

**VERIFICATA** la legittimità della composizione e della titolarità degli organi di governo consortili, si procede all'elezione del Presidente del Consorzio Industriale ex art. 4, c. 5, L.R. 10/08 con le modalità previste dallo Statuto;

A questo punto, il Segretario dell'Assemblea – dott. Michele Moi, inizia le operazioni propedeutiche all'elezione del Presidente del Consorzio, con verifica dell'integrità dell'urna per le votazioni e facendo presente che, le votazioni medesime dovranno essere svolte a scrutinio segreto mediante compilazione di scheda precedentemente vistata dagli Uffici; Procede infine alla consegna a ciascun consigliere delle schede di voto.

Il Consigliere Cannas, come già anticipato nel verbale della precedente deliberazione, consegna, al segretario verbalizzante, dichiarazione scritta di astensione al voto (agli atti prot nr. 1154 del 21.05.2021) e di rinunzia alla scheda elettorale appena consegnatagli;

Successivamente si procede alle operazioni de quo con i consiglieri Ammendola e Meloni.

Ultimate le operazioni di voto, il Segretario procede all'apertura dell'urna elettorale e alle operazioni di scrutinio delle schede votate, del quale si riportano le relative risultanze:

## - NICOLA FRANCESCO AMMENDOLA VOTI 2 (due)

**PRECISATO** che all'esito dell'accettazione della carica di Presidente del Consorzio Industriale Provinciale dell'Oglistra, il sig. Ammendola, decadrà dalla carica di Commissario Straordinario;

RICONOSCIUTA la competenza dell'Assemblea Generale ai sensi dell'art. 4, comma 5, della L.R. 10/2008;

**VISTO** lo Statuto Consortile nel testo in vigore;

#### DELIBERA

1. LE PREMESSE fanno parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;

- 2. **DI ELEGGERE** Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio Industriale Provinciale dell'Ogliastra, per il prossimo quinquennio, il sig. **Sig. Nicola Francesco Ammendola** nato a Lamezia Terme (CZ) il 05/02/1951, residente a Tortoli (NU) Via Procida n. 7 C.F.: MMNNLF51B05M208F;
- 3. **DI PRENDERE ATTO** dell'accettazione della carica di Presidente del Consorzio Industriale Provinciale dell'Ogliastra con effetto immediato.

IL VERBALIZZANTE (Dott. Michele Antonio MOI)

^^^^^^^

IL PRESIDENTE DELL'ASSEMBLEA Nicola Francesco Ammendola Pria Strangia Stran

#### SIATTESTA

che la presente Deliberazione è stata pubblicata in data odierna nell'Albo dell'Ente, per rimanervi 30 giorni consecutivi dal \_\_\_\_\_\_\_\_. \_\_\_\_\_\_.

Tortolì, - 3 6|U. 2021

l'Impiegato Responsabile - sig. Enzo Comida

dell'Ogliastra